; 7) Constituirea despărţă
mântului pe unü nou periodü de 3 ani; 8)
Alte afaceri, cari cadü în sfera de [compe
tenţă a adunării; 9) închiderea adunării.

B r a d ü , 10(22) Iulie 1894.
Vasilie Damianű,

directorii.

D espărţăm ântul cerc. XIV (Cluşiu)
alü „Asociaţiunei transilv.u îşi va ţine adu
narea generală de Östü anü în 9 Augustü

st. n. la Cluşiu, în localulü casinei române,
la 9 óre a. m.